
eg_ejec_mensual_elapas,rdf

04/04/2022 10:30:24

Clasificación Ccp Reformado

DEVENGADO APROBADO + TEMPORALSistema Inlegracío de Gestión Financiera
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Junto Julio Septiombre Octubre Novtefnbro DlclombroAbril Moyo Ago&to TotalMarzoEnero Febrero
Rof CCP Conceplo.Ref CCP Cuenta.Rcf CCP SubCuenta.Ref CCP Aux

0.00 0.00 0.00 D.QO 0.00 0.00 0.00 0.00 364,747.018.01135,422,484.09 0.00106.125,644.90 123.198.869.02Total Conoral

oroo' • --*-r*o:Ol>V f-*^»n3.oo‘ •  OJO" •1TTOTV1

195.230,596.40

168,596,171.40

168.596.171.40

0.00

O.QO

0.00

^  ̂3,707,65

65,364.475,65

56.368.475,65

56.366.476.65

64,936,543.60

56,084,543.50

56,064,543.50

ICIONEST COHTRBUaOKCS'

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.0064,909,576.25

56,145,151.25

56,145,151,25

REMUNERACION8$

l■r•c)on•s si ptrtcAal Aje

Su«ldo« empt«»40« fi|0«

2.1.1
O.OQ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.002.1.1.1

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 O.OQ2.1.1.1.01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 O.OQ 0 00 26.604.425.00

26,604.425.00
8,662,000.00
8,662.000.00

8.98 6.00 0.00

8.988.000,00

8.754,425.00

8.754.425.00
i«r9don«s aJ p«r*eri»l 0« urlcfer temporal

Empleados temporalea

2.1,1,2
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0,00 0 00

2.1.1.2,08

O.QO 0.00 0.00 0.00 O.QO 0.00 O.OQ 0.00 30,000.00
30,000.00

10,000.00
10,000.00

0.0010,000.00
10,000.00

10,000.00

10,000.00

itrimitaSueldes al peraenai Ajo

Suelde» al ^ettonai Ajo

penalem

pcosloni

2.1.1.3
O.QO 0.00 0.00 0.00 O.QO 0,00 O.OQ 0 000.002.1.1.3.01

0.00 0.00 0 00 O.OQ O.QO 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 O.QOPresUderies eeonemJeaa

PidUderiea ecenómicaa

2.1.1.5
0.00 0.00 0.00 O.OQ 0.00 0.00 O.OQ O.OQ O.QO0.00 0.000.00 O.QO2.1.1.5.01

0.00 0.00 0.00 O.OQ 0.00 O.OQ 0.00 0.00 0.00O.QO Q.OOO.QO O.OQ'diafnjiMa*Prepe rciOn d a vac^cioo i2.1.1.5.04

0,00 0.00 O.QO O.QO O.OQ0.00 0.00 O.QO 0.00 4,971,300.00

4,971,300.00

4,971,300.90

1,644,100.00
1,644.100,00
1,644.100.00

1,660.100.00 V
1,660.100.00
1.660.100.00

1,667.100.00
1,667,100.00
1,667,100.00

SOa RESUELDOS

CompensKi4n

Compenaacián servieles 0« seguridad

2.1,2
0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 O.OQ 0.00 o 002.1.2.2
O.OQ 0.00 0.00 0.000.00 0.00 O.OQ 0.00 0.002.1.2.2.05

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 Q.OO 0,000.00 O.OQ0.00por Rendí miente Individual2.1.2.2.06

36,750,00

36.750.00

36,750.00

0.00 0.00 0.00 D.OO 0.00 O.QO0.00 O.OQ 0.00 109.954,74

109,954.74

109,954.74

73,204.74
73,204.74
73,204.74

DIETAS r GASTOS DE REPRESENTACIÓN

Gestea de te prese ntacidt

Gastes de repreaeruseidr

0.002.1.3
0.00 0.00 O.QO O.OQ 0.000.00 O.OQ O.OQ 0.00O.QO2.1.32

0.00 0.00 O.QO O.OQ Q.OO 0.00 0.00 D.OO0.00O.QO2.1.3.2.01

0.00 0.00 O.OQ O.OQ O.QO 0.00 0.00 0.00 29,956,735.97
13,824,320.52
13,824,329.52

10,032,381,00 V
4,629,915.47
4,629,919.47

0.009.960,492.07
4,556,249.04
4,556,249.04

9,963.862.90
4,598,161.01
4,598,161.01

CONTRUUCIONES A LA SECUniOAO SOCIAL

ConttlbveleAca al aegi

Conttibueleries al segur»'

2.1,5
O.QO 0.00 O.QO 0.00 0.00 O.QO 0.00 0.000.002,15.1
O.QO 0.00 Q.OO 0,00 0.00 0.00 0.00 0.000.002,1.5.1.01

O.OQ O.QO O.OQ O.OQ O.QO 0.00 0.00 0.00 13,861,376.13
13,001,376.13

4,642.299,10
4,642.299,10

0.004,610,495.84

4,610,495.84
4,608.581.19

4.608,58119
ConülbucleAca al seguro de pensiones

Contrlbuelenea al segure de pemiones

2.15.2
0.00 O.QO O.OQ O.QO 0.00 0,00 0.00 O.QOO.OQ2.1.5.2.01

O.QO 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0 00 2,271,030.32
2,271,030.32

7SS.206.QS
755.206.05

760,162.43
760,162.43

755,661.84
755,661.84

riesgo laboral

riesgo laberof

Contribuciones 81 seguro

ContrlbirclonaS al Seguro

2.15,3
Q.OO 0.00 0.00 0.00O.QO 0.00 0.00 0.00 O.QO2.1.5.3.01

T(n5ü= '• •nnnr •raíT rr:g:TOA3:*0:00 r1,’<D77Z V -2;»32,97i;3Q-«^j^iACIdlftESeRVICIOS • •
0,000.00 0.00 O.OQ 0.00 O.QO 0.00 O.QO 8,293,65196

2,605,006.03
2,605,006,03

2,679,618.04 V
953,505.18
953,505.18

0.00SERVICIOS BÁSICOS
Teléfono I

Telé lene I

2,632,971.20
597,512.69
997,512,60

2,781,062,72

653.988.16

653,088.16

2.2.1
0.00 O.QO 0.00 O.QO 0,00 0,00 0.00 O.QO0.002.2.13

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000,00 0.00 D.QOO.OQ2,2.1.3.01

0.00 0.00 O.QO O.QO O.QO 0.00 0.00 0.00 1,872,915.55
1,872,915.55

617,815.67
617,615.67

0.00646,691.23
646,691.23

608,608.65
608.6Q8.6S

' internet jr televisión

I Internet y televisión

2.2.15 Servicie I

O.QO 0.00 O.QO 0.00 0.00 O.OQ 0.00 0.000.002.2,1.5.01 Servicie'

0.00 0.00 0.00 O.OQ 0.00 0.00 0.00 0.00 3,294,330.78
3,294,330.78

0.001,195,553.71
1,155,553.71

992,193.59

992,193.59

1,106,582,48

1,106.583.48
2.2.1.6 Efactricldad

Energía eUcütca O.QO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.002.2.1.6.01

0.00O.QO 0.00 O.OQ 0.00 0.00 0.00 253,294.60

253,294.60

0,00 0.0098.84120

98,84120

90,173.60

9G.173.60
58,279.80

58,279.60
2.2.1.7

O.QO O.QO 0.00 O.QO 0,00 0,00 0.00 0.000.002.2.1.7.01
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Clasificación Ccp Reformado

DEVENGADO APROBADO + TEMPORALSistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2022

SeptiembreJunio Julio Agosto Octubre Noviembre Diciembre TotalMarzo Abril MayoEnero Febrero

Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta,Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 364,747,018.01106,125,644.90 123,198,889.02 135,422,484.09Total General

0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 42,548,349.6028,230,970.68 11,464,407.72

3,500,923.89

4,075.20

4,075.20

0.002,832,971.20CONTRATACION OESERVICIOS2,2

0.00 0.00 0.00 0.000.00 25,811,340.44

78,239.71

78,239.71

0.00 22,310,416.55

74,164.51

74,164.51

SEGUROS2.2.6

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.002.2.6.9

2.2.6.9.01

Otros seguros

Otros seguros
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00

129,731,16

129,731.16

129,731.16

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 218,246.29

218,246.29

218,246.29

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES EINSTALACIONES TEMPORALES

Mantenimiento y reparación

Mantenimiento y reparación i

s maquinarias y equipos

equipos de transporte, t :clón y elevación

0.00 88,515.132.2.7
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0088,515.13

88,515.13

0.002.2.7.2

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
2.2.7.2.06

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00Servicios de mantenimiento, reparación, i c instalación2,2.7.2.08

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00Otros servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e instalación2.2.7.2.99

1,240,959.99 V

671,499.99

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,166,159.98

1.077,499.98

0.000.00 925,199.99

405,999.99

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

I a higiene

2.2.8
0.00 0.00 0.00O.QO 0.00 0.00 0.000.002.2.8.S

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.002.2,8.5.01 Fumigación

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 1,077,499.98405,999.99 671,499.990.00Limpieza e higiene2.2.8.5.03

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00Servido de organización de eventos, festividades  y actividades de entreten

Eventos generales

2.2.8.6

2.2.8.6.01
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,088,660.00569,460.00 0.00519,200.00Servidos Técnicos y Profesionales

ServiciosJurídicos

2.2.S.7

2.2.8.7.02
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00124,600.00 0.00 124,600.000.00 0.00jpacnación2.2.8.7.04

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00444,860.00 964,060.000.00 519,200.00, técnicos profesionales2.2.8.7.06

0.00 0.00 0.00 0,00 0.000.00 0.000.002.2,88 Impuestos, derechos y tasas

Impuestos
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.002.2,8,8.01

447,486.00 V 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 641,124.00

275,884.00

275,884.00

0.00 193,638.00

193,638.00

193,638.00

OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS2.2.9
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00 0.0082,246.00 0.000.002.2.9.1 Otras contrataciones de servidos

Otras contrataciones de servidos 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 82,246.002.2.9.1.01

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 365,240.00

365,240.00

0.00 365,240.00

365,240.00

Servicios de slimentación

Servicios de alimentación

2.2.9.2

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.002.2.9.2,01

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.002.2,9.2.03 Servidos de Catering

0.90 fiOO dW 0.W - 0*^0.00 b;oii \45,a24^@.72-V

529,153,95

529,153.95

529,153,95 V

0.D026,753.SOSáBM-AT^W:SSYSÜ«lfil3TW>32.3

0.00 0.000.00 0.00 0.00 529,153.95

529,153.95

529,153.95

0.000.00ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES

Alimentos y bebidas para personaa

Alimentos y bebidas para perior

2.3.1
0.00 0.00

0.00

0.000.00 0.000.00 0.002.3.1.1
0.00 0.000.000.002.3.1.1.01

0.00 0.00 0.000.00 0.000.002.3.1.3 Productos agroforestales y pecuarios

Productos forestales
0.00 0.00 0.000.000.00 0.00

2.3.1.3.03

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00TEXTILES Y VESTUARIOS2.3.2
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Clasificación Ccp Reformado

DEVENGADO APROBADO + TEMPORALSistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2022

Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre TotalAbril MayoEnero Febrero Marzo
Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux

0.00 0.00 364,747,018.010.00 0.00106,125,644.90 123,198,889.02 135,422,484.09Total General

nm — -m imr1WW toht tgr»lj9»70

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS
. deriva<lo$

0.002.3.6
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.002.3.6.3

2.3.6.3.03
0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00Estructuras metálicas acabadas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.002.3.6.3.04 Herramientas menores

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.002.3.6.3.06 Productos metálicos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.002.3.6.4 Minerales

Minerales metalíferos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.002.3.6.4.01

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00Piedra, ardila y ¡2.3.6.4.04

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
Otros productos minerales no metálicos

metálicos

23.6.9

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.002.3.6.9.01

33,829,360.00 ■/
33,829,360.00
3,284,400.00

0.00 0.00 0.00O.QD 0.00 0.00 77,855,865.33
77,855,865.38
9,422,905.38

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES. PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS
Combustibles y luhricarrtes
Gasolina

17,271,000.00
17,271,000.00
2,806,000.00

26,755,505.38
26,755,505.38
3.332,505.38

2.3.7
0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.002.3.7.1

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
2.3.7.1.01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 65,248,730.0023,423,000.00 14,465,000.00 27,360,730.00Gasoll2.3.7.1.02

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 3,184,230.000.00 0.00 3,184,230.002.3.7.1.05 Aceites y grasas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00Productos químicos y conexos

Productos químicos de uso personal y

2.3.7.2

2.3.7.2.03 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00laboratorios

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.002.3.7.2.05 Insectle Y

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas2.3.7.2.06

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00Otros productos químicos y conexos2.3.7.2.99

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,438,069.810.00 0.00PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

 limpieza e higiene

Útiles y materiales de limpieza e higiene
Útiles y I

0.00 4,690.50 11,433,379.312.3.9
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.002.3.9.1
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.002.3.9.1.01

0.00 0.00 0.00 15,481.60
15,481.60

10,791.10
10,791.10

0.00 0.00 0.004,690.50
4,690.50

de escritorio, oficina, Informática, escolares y de

I  escritorio, oficina e Informática

Útiles yi
Útiles yi

2.3.9.2
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.002.3.9.2.01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00útiles y materiales escolares y de enseñanzas2.3.9.2.02

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0,00 0.000.00 0.00 0,00. médico, quirúrgicos o de laboratorio

Útiles menores médico, quirúrgicos o i
2.3.9.3

2.3.9.3.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00i de cocina y comedor

Útiles do cecina y comedor
2.3.9.S

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.002,3.9.5.01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,434,713.91
3,434,713.91

0.00 0.000.00 3,434,713.91
3,434,713.91

y afines

Productos eléctricos y afines

2.3.9.6
0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.002.3.9.6.01
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Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre TotalMayoMarzo AbrilEnero Febrero

Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 364,747,018.01135,422,484.09106,125,644.90 123,198,889.02Total General

are— o:oo wnrOiBfl OiUD28J55.S053?13

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.438,069.81

3.434,713.91

3.434,713.91

0.00 0.004,690.50 11,433.379.31

3,434,713.91

3.434,713.91

0.00PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

Productos eléctricos y afines

Productos eléctricos y afines

2.3.9
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00

2.3.9.6
0.00 0.00 0.000.00 0.000.002.3.9.6.01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 7,987,874.30

7,987,874.30

7,987,874.30

7,987,874.30

0.000.00 0.00
2.3.9.8 Repuestos y accesorios

Repuestos
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.000.002.3.9.8.01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.002.3.9.8.02 Accesorios

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00Productos y útiles varios

Productos y Utiles Varios n.l.p

identificados precedentemente (n.l.p.)2.3.9.9
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.002.3.9.9.01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.00Productos y útiles de defensa y:2.3.9.9.04

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 786,148.600.00786,148.60 0.000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES EINTANGIBLES2.6

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.00MOBILIARIO Y EQUIPO

Muebles, equipos de oficina y estantería

Muebles, equipos de oficina y estantería

2.6.1
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00

2.6.1.1
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

2.6.1,1,01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00Equipos de tecnología do la Información y comunicación

Equipos de tecnología de la Información y comunicación

2.6.1.3
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00

2.6.1.3.01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.000.00Electrodc2.6.1.4
0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.002.6.1.4.01 Electrodomésticos

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 786,148.60

786,148.60

786,148,60

0.000.00 786,148.60

786,143.60

786,148.60

MOBILIARIO Y EQUIPO DEAUDIO, AUDIOVISUAL, RECREATIVO Y EDUCACIONAL

i fotográficas y de video

Cámaras fotográficas y de video

Cj

2.6.2
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.002.6,2.3

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.002.6.2,3.01

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE, TRACCIÓN Y ELEVACIÓN

Automóviles y camiones

Automóviles y camiones

0.002.6.4
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.002.6.4.1.01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

Maquinaria y equipo industrial

Maquinaria y equipo Industrial

2.6.5
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00

2.6.5.2

2.6.5.2.01
0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00Equipo de comunicación, telecomunicaciones y

Equipo de ce

2.6.5.5
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.002,6.5.5.01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0,000.00 0.00eléctrica y a fines2.6.5.6 Equipo de ger

Equipo de generación eléctrica y a fines
0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.002.6.5,6.01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.002.65.7
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.002.6.5.7.01 Máqulnas-berramlentas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.00 0.00BIENES INTANGIBLES

Programas de Informática y I

Programas de Informática

2.6.8
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.000.000.00! datos2.6.8.3

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.002.6.8.3.01
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Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre TotalEnero Febrero Marzo Abril
Ref CCP Concopto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenla.Ref CCP Aux

0.00 0.00 364,747,018.01106,125,644.90 123,198,889.02 135,422,484.09 0.00 0.00 0.00 0.00Total General

Í.-OT" TOTT -- TBEJRBWO '—lím ' im ^ W
•

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.002.6.8 BtENES INTANGIBLES

Programas de Informática y I

Programas de Irrformética

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.6.S.3 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.002.6.8.3.01

~siBr w w wisrw

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.7.1 OBRAS EN EDIFICACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.002.7.1.2 Obras paraedificaciór

Obras para edlflcadér

I residencial

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.002.7.1.2.01 > residencial
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